РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский  район
Администрация  Звёзднинского
городского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2021 г.                                                                                                         № 86

О внесении изменений в постановление от
27.10.2021 г. № 73 «Об утверждении Перечня главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Звёзднинского муниципального образования
на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Звёзднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление администрации Звёзднинского городского поселения от 27.10.2021 г. № 73 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Звёзднинского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей  160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации от 16.09.2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на  сайте Администрации Звёзднинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Звёзднинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                              Н.М. Замулко